

TYF TEMYİZ REHBERİ

1- ***Temyiz ve protesto arasındaki fark nedir?***

Temyiz, bir duruşmanın taraflarından birinin, o duruşmadaki protesto kurulu kararının yanlış olduğunu, protesto kurulunun prosedürlerinin hatalı olduğunu veya bir duruşmanın hatalı bir şekilde reddedildiğini iddia eden bir iddiadır – bkz. kural 70.1.

Protestoda taraflar ve şahitler dinlenerek ve sorular sorularak olayla ilgili gerçekler tespit edilir ve tespit edilen gerçeklerden sonuca ve karara varılır. Temyizde taraflar, şahitler ve protesto kuruluyla görüşülmez evraklar üzerinden duruşma yapılır ve protesto kurulunun tespit ettiği gerçekler değiştirilemez, kabul edilir. (ek R5)

2- ***Temyiz başvuruları ne zaman yapılır?***

Sadece temyize açık yarışlarda, Protesto kararı açıklandıktan sonra 15 gün içerisinde yapılır. Başvuru Temyiz ücreti yatırıldığına dair dekont ile birlikte yapılır. Temyiz ücreti yapılmadan geçerli sayılmaz.

3- ***Temyiz başvuruları ve evrakları nereye gönderilecek?***

Elektronik olarak mhk@tyf.org.tr adresine gönderilir.

4- ***Temyiz duruşmalarında kim bakar ve karar verir?***

Milli otoritenin (TYF'nin) yetkisiyle MHK'nın atadığı Temyiz Kurulu bakar ve Milli otoritenin yetkisiyle Milli otorite adına karar verir.

5- ***Temyiz duruşmalarının atamaları nasıl yapılır?***

Milli otoritenin (TYF'nin) verdiği yetkiye dayanarak MHK tarafından yapılır.

6- ***Temyiz başvurusunda bulunma prosedürü nedir?***

a. Protesto kurulunun yazılı kararını veya duruşmayı yeniden açmama kararını aldıktan sonra en geç 15 gün içinde itiraz etme niyetiniz MHK'ya temyiz başvuru formu doldurularak bildirilir. (Temyiz başvuru formu TYF sitesinden indirilebilir). Temyiz dilekçesi artık başvuru formunun içindedir.

b. Temyiz ücretinin yatırılıp dekontunun da 15 gün içinde MHK'ya gönderilmesi gerekir. Temyiz başvurusu dekont süresinde beyan edildiği takdirde geçerlidir.

c. Temyiz edilen protesto kurulunun kararını içeren protesto formunun bir kopyası (bulunan gerçekler, uygulanabilir kural(lar), sonuçlar ve karar) olmak üzere, kural R2.2'de listelenen birkaç belge gönderilmesi gereken evraklardır.

Bu nedenle, bir duruşmanın sonunda temyize gitmek isteyebileceğinizi düşünüyorsanız, derhal (veya en geç yedi gün içinde) protesto kurulu kararının bir kopyasını isteyin – bkz. kural 65.2. Bütün bunlar genellikle bir protesto formunun ikinci sayfasında bulunur, ancak aynı zamanda ön sayfanın bir kopyasını da isteyin.

Gerekli belgeleri, elektronik olarak taranması, okunmak için yeterli kalitede olması ve süresinde ulaştırmak temyize başvuranın sorumluluğudur.

7- Temyize gitmeden önce yapılabilecek başka bir şey var mı?

Protesto kurulunun kararında bir hata yaptığınızı düşünüyorsanız, ondan duruşmanın yeniden açılmasını isteyebilirsiniz, ancak karar size bildirildikten sonra 24 saat içinde harekete geçmelisiniz - bkz. kural 66.

Yalnızca duruşmanın tarafları talepte bulunabilir.

Protesto kurulu duruşmayı yeniden açmamaya karar verebilir. Protesto kurulu, siz istedikten sonra yeniden açmamaya karar verirse, bunu öğrendiğinizde temyiz için süre sınırınız başlar.

Yeniden açılma talebinde bulunmak zorunda değilsiniz ve doğrudan temyize başvurabilirsiniz. Ancak, yeniden açma, kabul edilirse, adaletin daha hızlı yerine getirilmesine neden olabilir ve yeniden açmanın sonucuna temyize başvurma hakkınız saklıdır.

8- Kimler temyiz başvurusu yapabilir?

Sadece protesto kurulu duruşmasının bir tarafı, o duruşmadaki karara itiraz edebilir.

Taraf olmadığınız bir duruşmada bir protesto kurulunun verdiği bir düzeltme kararında hata yaptığınızı düşünüyorsanız, doğrudan itiraz edemezsiniz.

Başka bir tekneye verilen düzeltmenin kendi puanınızı haksız yere etkilediğine inanıyorsanız, kendiniz düzeltme talebinde bulunabilirsiniz ve düzeltme talebiniz reddedilirse temyize gitme hakkınız olacaktır.

Uluslararası bir jürinin kararları temyiz edilemez (kural 70.5). Ayrıca, kural 70.5'te tanımlanan bazı durumlarda yarış temyize kapalı olabilir. Ancak bu yarış duyurusunda veya yarış talimatlarında belirtilir.

9- Ne hakkında Temyiz başvurusunda bulunabilirsiniz ve başvuruda neye itiraz edebilirsiniz?

Temyiz Kurulunun, protesto kurulunun tespit ettiği gerçekleri kabul etmesi gerektiğinden, tespit edilen gerçeklere doğrudan itiraz edemezsiniz – bkz. kural 70.1(a).

Ancak, tespit edilen gerçekler yetersizse, Temyiz Kurulu yeterli gerçekleri elde etmek için adımlar atacaktır – bkz. kural R5.

Bununla birlikte, bazı temyiz başvuruları, temyiz eden ile protesto kurulunun olayla ilgili ne olduğuna ilişkin görüşleri arasında gerçekte bir anlaşmazlık olduğu için başarısız olmaktadır.

Protesto kurulunun sonuçlarına kesinlikle itiraz edebilirsiniz. Temyiz başvuru formu, protesto kurulunun yanlış uyguladığını düşündüğünüz yarış kuralını veya yarış talimatını (veya yarışmayı düzenleyen başka bir belgeyi) belirlemenizi ister.

Protesto kurulunun uyguladığı prosedürlere itiraz edebilirsiniz. Normal olarak, usule ilişkin hususlara ilgili bir temyiz, yalnızca orijinal Protesto duruşmasında kusurlu usule itiraz edildiğinde kazanılabilir. Aksi takdirde doğru bir protesto komitesi kararının teknik bir ayrıntı nedeniyle iptal edilmesinin bir yolu değildir.

Bir tarafın duruşmada bulunma hakkının reddedilmesi, temyiz kazanılmasına neden olabilir.

Protestonuz veya düzeltme talebiniz için duruşma açılması reddedilirse itiraz edebilirsiniz (kural 70.1(b)). Protesto kurulunun prosedürlerine karşı kazanılan bir temyiz sonucunu genellikle aynı veya farklı bir protesto komitesi tarafından yeni bir duruşma yapılması olacaktır ve bu komitenin kararı ile ilgili temyiz hakkını tüm taraflara açık olacaktır. Aynı şekilde, bir duruşmanın reddine karşı kazanılan bir temyiz sonucunu genellikle bir duruşmanın açılması olacaktır.

10- Bir protesto kurulu temyiz riskini azaltmak için ne yapmalıdır?

Protesto kurullarının bir protesto formunu doldururken gerçekleri bulmakla sonuçlara varmayı birbirine karıştırmaması çok önemlidir.

Bir gerçek olmadan, bir sonuç olamaz. Açık, yargılayıcı olmayan, gerçekleri anlaşılır şekilde yazmak protesto kurulu prosedürünün hayati bir parçasıdır

Bulunan gerçekler, yaşananların bir ifadesidir. Olayla ilgili veya yarış alanı hakkında bilgisi olmayan biri tarafından okunduğunda kolaylıkla anlaşılacak olayın net bir resmini sağlamalıdır. Çünkü sonuçta ortaya çıkan herhangi bir temyiz başvurusuna bakacak Temyiz Kurulu üyelerinin kesin konumu budur.

11- Temyize gidilmesi olasılığı yüksek olduğunda bir protesto kurulu ne yapmalıdır?

Duruşmayı yeniden açma seçeneğine ve temyiz sürecini önleme seçeneğine yol açan bir hata yapıp yapmadığını kendisine sormalıdır böylece temyiz sürecini önleyebilir.

İtirazsız kararlarda denizdeki olaylar ile ilgili protesto kurulu diyagramlarına ihtiyaç olmamakla birlikte, temyizlerin önemli bir bölümünü oluştururlar ve bir kararın temyiz edilebileceğini bilen bir protesto kurulu, mümkünse talep edilen yazılı karara ekleyerek derhal bir diyagram hazırlamalıdır. . Bu tür diyagramların olmaması, temyizlere karar vermedeki gecikmenin önemli bir nedenidir..

12- Bir temyiz başvurusunu desteklemek için temyiz edenin ne kadar ayrıntıya girmesine ihtiyaç vardır?

Temyiz başvuru formu kısa doldurulmalıdır, ancak itiraz formuna ayrı bir belge eklenebilir. Bu da kısa olmalıdır.

Temyiz Kurulu, gerekirse daha fazla bilgi isteyecektir.

İlgili olduğu düşünülen World Sailing Caseleri, World Sailing Soruları ve Cevaplarına veya World Sailing Team Racing veya Match Racing Call'larına atıfta bulunulabilir, ancak bu zorunlu değildir.

13- TYF'ye bir temyiz başvurusu yapıldığında ne olur?

- a. Alındı onaylanır ve temyiz sayısal bir referans alır.
- b. TYF, MHK aracılığı ile bir Temyiz Kurulu atar ve taraflara duyurur.
- c. Daha sonra MHK, kural R3 uyarınca hareket eder ve temyiz başvurusunu diğer taraflara, protesto kuruluna ve bazen diğer ilgili kurum veya kişilere iletir (bkz. kural R4).

d. Temyiz Kurulu gönderilen evrak ve bilgileri inceler ve genellikle e-posta yoluyla tartışılır. Eksik bilgi ve belgeleri ister. Temyiz taraflarının yorum yapmak için 15 günleri vardır ve bu yorumlar temyiz edene, diğer taraflara ve protesto kuruluna kopyalanır.

e. Temyiz Kurulu bu sürecin sonunda bir duruşma tarihi kararlaştırarak taraflara MHK üzerinden duyurur. Duruşmada, temyiz genellikle prensipte karara bağlanır (ancak bazen daha fazla bilgiye ihtiyaç duyulursa bir sonraki toplantıya ertelenir). Bazen, kararın dikkatli bir şekilde yazılması kararlaştırıldıktan sonra, karar birkaç hafta içinde yayınlanabilir. Genellikle, nihai onay ve yayın için bir sonraki toplantıya bir taslak karar gelir. Karar yazısı temyiz edene, diğer taraflara ve protesto kuruluna gönderilir.

f. Bu nedenle, temyiz başvurusu ile karar mektubu arasında birkaç ay geçebileceği görülecektir.

14- Temyiz Kurulunun karar seçenekleri nelerdir?

Bunlar, kurallar 71.2 ve 71.3'te belirtilmiştir.

Bir protestonun reddedilmesine itiraz eden bir teknenin, Temyiz Kurulunun diğer teknenin yanı sıra veya onun yerine bir kuralı ihlal ettiğine karar vermesi halinde, temyiz başvurusunda bulunana tekneyi, temyiz başvurusu sonucunda diskalifiye edebileceği bilinmelidir.

15- Temyizi kaybedersem World Sailing'e itiraz edebilir miyim?

Hayır. Bunun için bir mekanizma yok.

16- Temyizi kazanırsam, protesto kurulu veya yarış kurulu veya Organizasyon otoritesi temyiz kararını uygulamama kararı alabilir mi?

Hayır. Bkz. kural 71.4 ve 90.3(d).

17- Temyiz hakkı reddedilebilir mi?

Uygun şekilde oluşturulmuş bir Uluslararası Jüri atandığında ve Jüri veya onun geçerli olarak atanmış bir paneli (bkz. RRS Ek N) protesto veya düzeltme talebine karar verdiğinde, temyiz hakkı her zaman reddedilir.

Kural 70.5 ve buna ilişkin TYF Genel Yarış Kuralları, temyiz hakkının reddedilebileceği diğer durumu ortaya koymaktadır.



Tüm bu durumlarda, Temyize açık veya kapalı olma durumu ya yarış duyurusunda ya da yarış talimatlarında belirtilmelidir.

Türkiye Yelken Federasyonu

Merkez Hakem Kurulu